THÀNH PHỐ GARDENA
______________________________________________________________________________

THÔNG TIN BẦU CỬ QUAN TRỌNG

Kính gửi: Tất cả cử tri đã đăng ký ở Thành phố Gardena

THÔNG BÁO NÀY ĐƯỢC GỬI, chiếu theo Bộ luật Bầu cử California §10403.5 (e), rằng ngày
của Cuộc bầu cử chung của Thành phố Gardena đã được thay đổi từ thứ Ba đầu tiên sau ngày thứ
Hai đầu tiên của tháng Ba năm chẵn, chuyển sang thứ Ba đầu tiên sau ngày thứ Hai đầu tiên của
tháng Sáu năm chẵn, có hiệu lực từ ngày 7 tháng 6 năm 2022. Nhiệm kỳ của tất cả các thành viên
được bầu hiện tại sẽ được gia hạn thêm ba tháng.

Để biết thêm thông tin xin gọi cho văn phòng Thư ký Thành phố Gardena theo số (310) 217-
9565.

Để có bản dịch của thông tin này sang tiếng Tây Ban Nha, Nhật Bản, Hàn Quốc và Việt Nam,
vui lòng truy cập website của Thành phố: www.cityofgardena.org/electioninformation

http://www.cityofgardena.org/electioninformation